PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018

                    24
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства  Ульяновской области» Фединой И.Ю.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение автономной некоммерческой организации «Центр Товариществ Собственников Жилья»  от  09.02.2018 № 68, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник  жилищно-коммунального хозяйства Ульяновской области» Фединой Ирине Юрьевне   –  начальнику договорного отдела автономной некоммерческой организации «Центр Товариществ  Собственников Жилья».

2. Направить настоящее постановление в Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта  Ульяновской области.
Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин